
АО "Саратовская ППК" 

Расписание движения пригородных поездов  на 2021г 

АО "Саратовская ППК" 

Расписание движения пригородных поездов на 2021г 

                      На Тарханы, Балаково (время местное) Из Балаково, Тархан (время местное) 

№ поезда 6303 6047 6475 6303 6005 6165 6009 6325 № поезда 6472 6113 6004 6316 6048 6118 6006 6010 

Курсирование 
вт, ср, 

чт, вск 

пн, пт, 

сб 
ежд ежд ежд ежд ежд ежд Курсирование ежд ежд ежд 

пн, вт, 

ср, сб 
чт, пт, вск ежд ежд ежд 

Саратов 1 - пасс 7:19 7:19 7:45 9:50 16:30 17:46 18:06 18:58 Балаково   5:10       
 

    

о.п. Вагонное Депо 7:24 7:24 7:50 - - - - 19:03 Линево   5:18       
 

    

о.п.  Студгородок 7:27 7:27 7:53 - - - - 19:06 о.п 250 км   5:37       
 

    

о.п.  Пл. Ленина 
7:30/ 

7:32 
7:30/7:32 

7:57/ 

7:59 
9:55 16:36 

17:52/1

7:54 
18:12 

19:09/ 

19:11 
Вольск-2   6:01       

     

о.п.  Молодежная 7:35 7:35 8:01 - - 17:57 - 19:14 о.п. 219 км   6:09       
 

    

Трофимовский-1 7:39 7:39 8:05 9:59 16:41 18:00 18:17 19:17 о.п. Ключи   6:22       
 

    

о.п. Московское Ш. 7:44 7:44 8:10 - - - - 19:22 Сенная   6:34       
 

    

о.п. Техстекло 7:48 7:48 8:14 - - - - 19:26 далее    
6166 

ежд  * 
      

     

о.п. Сокурский Тракт 7:51 7:51 8:17 10:06 16:48 18:08 18:24 19:29 Сенная   6:44       
 

    

Зоринский 
7:58/ 

8:00 
7:58/8:00 

8:24/ 

8:26 
- - 18:16 - 

19:37/ 

19:39 
о.п.173 км   6:50       

     

о.п. 279 км 8:08 8:08 8:34 - - - - 19:47 о.п.Булгаковка   -       
 

    

о.п.276 км 
8:14/ 

8:16 
8:14/8:16 

8:40/ 

8:42 
- - - - 

19:53/ 

19:55 
о.п.191 км   7:04       

     

Липовский 8:19 8:19 8:45 - - 18:31 - 19:58 о.п.Медянниково   7:10       
 

    

о.п. 1-я Расловка 8:24 8:24 8:50 - - - - 20:03 Казаковка   7:19       
 

    

о.п. 269 км 8:28 8:28 8:54 - - - - 20:07 Сухой Карабулак   7:31       
 

    

Аэропорт Гагарин 8:32 8:32 8:58 
10:28/

10:30 

17:10/

17:12 
18:39 

18:46/ 

18:48 
20:11 о.п.225 км   7:39       

     

о.п. 266 км 8:36 8:36 9:02 - - - - 20:15 Елховка   7:49       
 

    

о.п. Вязовка 8:39 8:39 9:05 - - - - 20:18 о.п.251 км   8:09       
 

    

о.п. 263 км 8:43 8:43 9:09 - - - - 20:22 Тарханы 5:50 8:15 11:19 16:18 15:40 16:28 17:44 19:16 



о.п. 262 км 8:46 8:46 9:12 - - - - 20:25 о.п.257 км 5:54 - - 16:22 15:44 16:32 - - 

о.п. 2-я Расловка 8:50 8:50 9:16 - -   - 20:29 о.п.259 км 5:59 - - 16:27 15:49 16:37 - - 

о.п. 259 км 
8:53/ 

8:55 
8:53/8:55 

9:19/ 

9:21 
- - - - 

20:32/ 

20:34 
о.п.2-я Расловка 6:02 - - 16:30 15:52 16:40 - - 

о.п. 257 км 8:58 8:58 9:24 - - - - 20:37 о.п.262 км 6:06 - - 16:34 15:56 16:44 - - 

Тарханы 9:04 9:04 9:30 10:43 17:25 18:52 19:01 20:43 о.п.263 км 6:09 - - 16:37 15:59 16:47 - - 

о.п. 251 км        18:58 

 

  о.п.Вязовка 6:13 - - 16:41 16:03 16:51 - - 

Елховка        19:17 

 

  о.п.266 км 6:17 - - 16:45 16:07 16:55 - - 

о.п. 225 км     
   

19:27 

 

  Аэропорт Гагарин 6:20 8:29 
11:31/ 

11:33 
16:48 16:10 16:58 

17:57/ 

17:59 

19:29/ 

19:31 

Сухой Карабулак        19:35 

 

  о.п.269 км 6:23 - - 16:51 16:13 17:01 - - 

Казаковка        19:47 

 

  о.п.1-я Расловка 6:27 - - 16:55 16:17 17:05 - - 

о.п. Медянниково        19:56 

 

  Липовский 6:32 8:36 - 17:00 16:22 17:10 - - 

о.п. 191 км        20:01 

 

  о.п.276 км 6:36 - - 17:04 16:26 17:14 - - 

о.п. Булгаковка*     
   

- 

 

  о.п.279 км 6:41/6:43 - - 17:09 16:31 
17:19/ 

17:21 
- - 

о.п. 173 км        20:15 

 

  Зоринский 6:51 8:50 - 17:18 16:40 17:29 - - 

Сенная     
   

20:22 

 

  
о.п.Сокурский 

Тракт 
6:58/7:00 8:57/8:59 11:54 

17:25/ 

17:27 
16:47/16:49 

17:36/ 

17:38 
18:19 19:51 

далее         6114 

 

  о.п.Техстекло 7:03 - - 17:30 16:52 17:41 - - 

Сенная        20:35 

 

  о.п.Московское Ш. 7:07 - - 17:34 16:56 17:45 - - 

о.п. Ключи        20:46 

 

  Трофимовский-1 7:12 9:07 12:01 17:39 17:01 17:50 18:26 19:58 

о.п. 219 км.     
   

21:02 

 

  о.п.Молодежная 7:16/7:17 9:11 - 
17:43/ 

17:45 
17:05/17:07 

17:54/ 

17:56 
- - 

Вольск-2     
   

21:11 

 

  о.п.Пл. Ленина 7:20/7:21 9:14/9:16 12:05 
17:47/ 

17:49 
17:09/17:11 

17:58/ 

18:00 
18:30 20:02 

о.п. 250 км        21:29 

 

  о.п.Студгородок 7:25 - - 17:53 17:15 18:04 - - 

Линево        21:48 

 

  о.п.Вагонное Депо 7:28 - - 17:56 17:18 18:07 - - 

Балаково        21:56 

 

  Саратов-1-пасс. 7:35 9:26 12:12 18:03 17:25 18:14 18:37 20:09 

6114*пересадка в другой пригородный поезд (с сохранением билета, без доплат)  после ст. Сенная 6166*пересадка в другой пригородный поезд (с сохранением билета, без доплат)  после ст. Сенная 

 


